CONG TY CO PHAN CONG NGHE GC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE GC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GC TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: GC TECHNOLOGY ., JSC

2. Mi so doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

0109516931
01/02/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 6 ngd 189 dudng Cau Dién, Phudng Phuc Dién, Quan Béc Tir Liém, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 024 6650 5001 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban buén d6 dung khéc cho gia dinh 4649
2. |Bén buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong
mach dién)
3. |Banlé d6 dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, den va bg den dién, do dung gia dinh khac chua duogc
phén vao dau trong cdc ctra hang chuyen doanh
Chi tiét: Ban 1¢ do dién gia dung, dén va bd dén dién trong cac
ctra hang chuyén doanh.
4.  |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
5.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng sit 5221
6. |Lap dat hé théng cap, thoat nudce, hé théng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
7. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
8.  [Stra chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
9.  |Swra chira thiét bi dién 3314(Chinh)
10.  |Sira chita thiét bi khac 3319
Chi tiét: Sura chira thiét bi dién va dién lanh ( trir gia cong co
khi, tai ché phé thai, xi ma dién
11. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
12.  |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

TUNG

S6 10 ngd 64
duong Phuc Dién,
Phuong Phuc
Dién, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0010840212
73

2 (PHAM THI
MAI

S6 6 ngd 189
duong Cau Dién,
Phuong Phuc
Dién, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

25.000

250.000.000

5,000

0361900000
61
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3 [NGUYEN
VAN QUY

S6 nha 23 ngd
63/33/52 Lé buc
Tho, Phuong My
Pinh 2, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0010840180
15

4 DO QUANG
XUYEN

S6 3 ngach 59/43
duong M@ Tri,
Phuong Mé Tri,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0010840145
88

5 [TRAN VAN
NGOC

Thoén Ngoi Co,
Thj Tran Vinh
Tuy, Huyén Bac
Quang, Tinh Ha
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

073323918
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6 |LE THI X6m 3, Xa Pong |Co phan| 25.000[ 250.000.000| 5,000/0251900002
THANH LOAN|Minh, Huyén  |phd 97
Tién Hai, Tinh  |théng
Thai Binh, Vi€t  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 25.0000 250.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PO QUANG XUYEN Giéi tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 27/02/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001084014588

Ngay cdp:  12/04/2016 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 3 ngdch 59/43 dwong Mé Tri, Phwong Mé Tri,

Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 3 ngdch 59/43 dwong Mé Tri, Phwong Mé Tri, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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